
ZARZĄDZENIE NR 131/21 
WÓJTA GMINY PERLEJEWO

z dnia 30 grudnia 2021 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży i podania do publicznej wiadomości wykazu 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Perlejewo w trybie przetargów pisemnych

nieograniczonych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372 z późn zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. 
zm.), § 16-23 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 
2213), uchwały Nr 90/XI/20 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 10 marca 2020 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Perlejewo, 
uchwały Nr 105/XII/20 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zbycie nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Perlejewo, zmieniona 
uchwałą Nr 192/XXVI/21 z dnia 9 listopada 2021 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 105/XIl/20 
z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Gminy Perlejewo, uchwały Nr 119/XIV/20 Rady Gminy w Perlejewie 
z dnia 9 września 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Gminy Perlejewo, uchwały Nr 171 /XXIII/21 Rady Gminy w Perlejewie 
z dnia 28 lipca 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Gminy Perlejewo, uchwały Nr 190/XXVI/21 Rady Gminy w Perlejewie 
z dnia 9 listopada 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Gminy Perlejewo zarządzam, co następuje :

§1

Przeznacza się do sprzedaży:

1) nieruchomości gruntowe niezabudowane, położone w obręb ewid. 0002 Czarkówka Duża,
gm. Perlejewo:

a) działka Nr 2 o pow. 2006 m2, dla której Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim,
Zamiejscowy X Wydział Ksiąg Wieczystych w Siemiatyczach prowadzi księgę
wieczystą o nr BI3P/00025832/8, stanowiąca własność Gminy Perlejewo, określona 
szczegółowo w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia,

b) działka Nr 11 o pow. 13042 m2, dla której Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim,
Zamiejscowy X Wydział Ksiąg Wieczystych w Siemiatyczach prowadzi księgę
wieczystą o nr BI3P/00025832/8, stanowiąca własność Gminy Perlejewo, określona 
szczegółowo w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia,

c) działka Nr 96 o pow. 1402 m2, dla której Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim,
Zamiejscowy X Wydział Ksiąg Wieczystych w Siemiatyczach prowadzi księgę
wieczystą o nr BI3P/00025832/8, stanowiąca własność Gminy Perlejewo, określona 
szczegółowo w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.



2) nieruchomość gruntowa niezabudowana, położona w obrębie ewid. 0003 Czarkówka Mała, 
gm. Perlejewo, działka Nr 78 o pow. 1911 m2, dla której Sąd Rejonowy w Bielsku 
Podlaskim, Zamiejscowy X Wydział Ksiąg Wieczystych w Siemiatyczach prowadzi księgę 
wieczystą o nr BI3P/00025837/3, stanowiąca własność Gminy Perlejewo, określona 
szczegółowo w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia,

3) nieruchomości gruntowe, położone w obręb ewid. 0004 Głęboczek, gm. Perlejewo:

a) działka Nr 14/3 o pow. 10874 m2, dla której Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim, 
Zamiejscowy X Wydział Ksiąg Wieczystych w Siemiatyczach prowadzi księgę 
wieczystą o nr BI3P/00025823/2, stanowiąca własność Gminy Perlejewo, określona 
szczegółowo w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia,

b) działka Nr 20 o pow. 2005 m2, dla której Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim, 
Zamiejscowy X Wydział Ksiąg Wieczystych w Siemiatyczach prowadzi księgę 
wieczystą o nr BI3P/00025823/2, stanowiąca własność Gminy Perlejewo, określona 
szczegółowo w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia,

c) działka Nr 68 o pow. 4085 m2, dla której Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim, 
Zamiejscowy X Wydział Ksiąg Wieczystych w Siemiatyczach prowadzi księgę 
wieczystą o nr BI3P/00025823/2, stanowiąca własność Gminy Perlejewo, określona 
szczegółowo w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

4) nieruchomości gruntowe niezabudowane, położone w obręb ewid. 0006 Granne, gm.
Perlejewo:

a) działka Nr 492/2 o pow. 4628 m2, dla której Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim, 
Zamiejscowy X Wydział Ksiąg Wieczystych w Siemiatyczach prowadzi księgę 
wieczystą o nr BI3P/00036256/6, stanowiąca własność Gminy Perlejewo, określona 
szczegółowo w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia,

b) działka Nr 984 o pow. 1045 m2, dla której Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim, 
Zamiejscowy X Wydział Ksiąg Wieczystych w Siemiatyczach prowadzi księgę 
wieczystą o nr BI3P/00036256/6, stanowiąca własność Gminy Perlejewo, określona 
szczegółowo w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia,

c) działka Nr 985 o pow. 1044 m2, dla której Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim, 
Zamiejscowy X Wydział Ksiąg Wieczystych w Siemiatyczach prowadzi księgę 
wieczystą o nr BI3P/00036256/6, stanowiąca własność Gminy Perlejewo, określona 
szczegółowo w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

5) nieruchomości gruntowe, położone w obręb ewid. 0007 Kobyla, gm. Perlejewo:

a) działka Nr 8/2 o pow. 1867 m2, dla której Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim, 
Zamiejscowy X Wydział Ksiąg Wieczystych w Siemiatyczach prowadzi księgę wieczystą o 
nr BI3P/00025828/7, stanowiąca własność Gminy Perlejewo, określona szczegółowo w 
wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia,

b) działka Nr 18 o pow. 2677 m2, dla której Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim, 
Zamiejscowy X Wydział Ksiąg Wieczystych w Siemiatyczach prowadzi księgę wieczystą o



6) nieruchomości gruntowe neizabudowane, położone w obręb ewid. 0009 Kruzy, gm. 
Perlejewo:

a) działka Nr 108 o pow. 1050 m2, dla której Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim, 
Zamiejscowy X Wydział Ksiąg Wieczystych w Siemiatyczach prowadzi księgę 
wieczystą o nr BI3P/00025822/5, stanowiąca własność Gminy Perlejewo, określona 
szczegółowo w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia,

b) działka Nr 151 o pow. 470 m2, dla której Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim, 
Zamiejscowy X Wydział Ksiąg Wieczystych w Siemiatyczach nie prowadzi księgi 
wieczystej, stanowiąca własność Gminy Perlejewo, określona szczegółowo w wykazie 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

7) nieruchomości gruntowe niezabudowane, położone w obręb ewid. 0010 Leszczka Duża, gm. 
Perlejewo:

a) działka Nr 95 o pow. 8300 m2, dla której Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim, 
Zamiejscowy X Wydział Ksiąg Wieczystych w Siemiatyczach prowadzi księgę 
wieczystą o nr BI3P/00028134/6, stanowiąca własność Gminy Perlejewo, określona 
szczegółowo w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia,

b) działka Nr 262/1 o pow. 8078 m2, dla której Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim, 
Zamiejscowy X Wydział Ksiąg Wieczystych w Siemiatyczach prowadzi księgę 
wieczystą o nr BI3P/00028134/6, stanowiąca własność Gminy Perlejewo, określona 
szczegółowo w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

8) nieruchomość gruntowa niezabudowana, położona w obrębie ewid. 0011 Leszczka Mała, 
gm. Perlejewo, działka Nr 91/1 o pow. 16722 m2, dla której Sąd Rejonowy w Bielsku 
Podlaskim, Zamiejscowy X Wydział Ksiąg Wieczystych w Siemiatyczach prowadzi księgę 
wieczystą o nr BI3P/00025853/1, stanowiąca własność Gminy Perlejewo, określona 
szczegółowo w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

9) nieruchomości gruntowe niezabudowane, położone w obręb ewid. 0015 Miodusy Dworaki, 
gm. Perlejewo:

a) działka Nr 258 o pow. 1027 m2, dla której Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim, 
Zamiejscowy X Wydział Ksiąg Wieczystych w Siemiatyczach prowadzi księgę 
wieczystą o nr BI3P/00025840/7, stanowiąca własność Gminy Perlejewo, określona 
szczegółowo w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia,

b) działka Nr 315 o pow. 5611 m2, dla której Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim, 
Zamiejscowy X Wydział Ksiąg Wieczystych w Siemiatyczach prowadzi księgę 
wieczystą o nr BI3P/00025840/7, stanowiąca własność Gminy Perlejewo, określona 
szczegółowo w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia,

c) działka Nr 331 o pow. 5598 m2, dla której Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim, 
Zamiejscowy X Wydział Ksiąg Wieczystych w Siemiatyczach prowadzi księgę 
wieczystą o nr BI3P/00025840/7, stanowiąca własność Gminy Perlejewo, określona 
szczegółowo w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

nr BI3P/00025828/7, stanowiąca własność Gminy Perlejewo, określona szczegółowo w
wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.



10) nieruchomość gruntowa niezabudowana, położona w obrębie ewid. 0014 Miodusy Inochy, 
gm. Perlejewo, działka Nr 214 o pow. 3994 m2, dla której Sąd Rejonowy w Bielsku 
Podlaskim, Zamiejscowy X Wydział Ksiąg Wieczystych w Siemiatyczach prowadzi księgę 
wieczystą o nr BI3P/00025827/0, stanowiąca własność Gminy Perlejewo, określona 
szczegółowo w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

11) nieruchomości gruntowe niezabudowane, położone w obręb ewid. 0015 Miodusy 
Pokrzywne, gm. Perlejewo:

a) działka Nr 88 o pow. 3811 m2, dla której Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim, 
Zamiejscowy X Wydział Ksiąg Wieczystych w Siemiatyczach prowadzi księgę 
wieczystą o nr BI3P/00025840/7, stanowiąca własność Gminy Perlejewo, określona 
szczegółowo w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia,

b) działka Nr 142 o pow. 3661 m2, dla której Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim, 
Zamiejscowy X Wydział Ksiąg Wieczystych w Siemiatyczach prowadzi księgę 
wieczystą o nr BI3P/00025840/7, stanowiąca własność Gminy Perlejewo, określona 
szczegółowo w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia,

c) działka Nr 141 o pow. 215 m2, dla której Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim, 
Zamiejscowy X Wydział Ksiąg Wieczystych w Siemiatyczach prowadzi księgę 
wieczystą o nr BI3P/00025840/7, stanowiąca własność Gminy Perlejewo, określona 
szczegółowo w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

12) nieruchomości gruntowe niezabudowane, położone w obręb ewid. 0017 Moczydły 
Kukiełki, gm. Perlejewo:

a) działka Nr 52 o pow. 5120 m2, dla której Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim, 
Zamiejscowy X Wydział Ksiąg Wieczystych w Siemiatyczach prowadzi księgę 
wieczystą o nr BI3P/00025824/9, stanowiąca własność Gminy Perlejewo, określona 
szczegółowo w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia,

b) działka Nr 106 o pow. 141 m2, dla której Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim, 
Zamiejscowy X Wydział Ksiąg Wieczystych w Siemiatyczach prowadzi księgę 
wieczystą o nr BI3P/00025824/9, stanowiąca własność Gminy Perlejewo, określona 
szczegółowo w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

13) nieruchomości gruntowe niezabudowane, położone w obręb ewid. 0017 Moczydły 
Kukiełki, gm. Perlejewo:

a) działka Nr 421 o pow. 1036 m2, dla której Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim, 
Zamiejscowy X Wydział Ksiąg Wieczystych w Siemiatyczach prowadzi księgę 
wieczystą o nr BI3P/00025845/2, stanowiąca własność Gminy Perlejewo, określona 
szczegółowo w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia,

b) działka Nr 440 o pow. 1443 m2, dla której Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim, 
Zamiejscowy X Wydział Ksiąg Wieczystych w Siemiatyczach prowadzi księgę 
wieczystą o nr BI3P/00025845/2, stanowiąca własność Gminy Perlejewo, określona 
szczegółowo w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia,

c) działka Nr 606 o pow. 1289 m2, dla której Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim, 
Zamiejscowy X Wydział Ksiąg Wieczystych w Siemiatyczach prowadzi księgę



d) działka Nr 611 o pow. 396 m2, dla której Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim, 
Zamiejscowy X Wydział Ksiąg Wieczystych w Siemiatyczach prowadzi księgę 
wieczystą o nr BI3P/00025845/2, stanowiąca własność Gminy Perlejewo, określona 
szczegółowo w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

14) nieruchomość gruntowa niezabudowana, położona w obrębie ewid. 0023 Perlejewo, gm. 
Perlejewo, działka Nr 123/2 o pow. 569 m2, dla której Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim, 
Zamiejscowy X Wydział Ksiąg Wieczystych w Siemiatyczach prowadzi księgę wieczystą o 
nr BI3P/00027894/4, stanowiąca własność Gminy Perlejewo, określona szczegółowo w 
wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

15) nieruchomość gruntowa niezabudowana, położona w obrębie ewid. 0024 Pieczyski, gm. 
Perlejewo, działka Nr 219 o pow. 5552 m2, dla której Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim, 
Zamiejscowy X Wydział Ksiąg Wieczystych w Siemiatyczach prowadzi księgę wieczystą o 
nr BI3P/00025852/4, stanowiąca własność Gminy Perlejewo, określona szczegółowo w 
wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

16) nieruchomość gruntowa niezabudowana, położona w obrębie ewid. 0025 Poniaty, gm. 
Perlejewo, działka Nr 108 o pow. 210 m2, dla której Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim. 
Zamiejscowy X Wydział Ksiąg Wieczystych w Siemiatyczach prowadzi księgę wieczystą o 
nr BI3P/00025846/9, stanowiąca własność Gminy Perlejewo, określona szczegółowo w 
wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

17) nieruchomości gruntowe niezabudowane, położone w obręb ewid. 0027 Twarogi Lackie i 
Ruskie, gm. Perlejewo:

a) działka Nr 551 o pow. 12300 m2, dla której Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim, 
Zamiejscowy X Wydział Ksiąg Wieczystych w Siemiatyczach nie prowadzi księgi 
wieczystej, stanowiąca własność Gminy Perlejewo, określona szczegółowo w wykazie 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia,

b) działka Nr 863/3 o pow. 2946 m2, dla której Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim,
Zamiejscowy X Wydział Ksiąg Wieczystych w Siemiatyczach prowadzi księgę
wieczystą o nr BI3P/00025807/4, stanowiąca własność Gminy Perlejewo, określona 
szczegółowo w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

18) nieruchomości gruntowe niezabudowane, położone w obręb ewid. 0030 Twarogi Trąbnica 
gm. Perlejewo:

a) działka Nr 135 o pow. 4254 m2, dla której Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim,
Zamiejscowy X Wydział Ksiąg Wieczystych w Siemiatyczach prowadzi księgę
wieczystą o nr BI3P/00025817/7, stanowiąca własność Gminy Perlejewo, określona 
szczegółowo w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia,

b) działka Nr 138 o pow. 915 m2, dla której Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim,
Zamiejscowy X Wydział Ksiąg Wieczystych w Siemiatyczach prowadzi księgę
wieczystą o nr BI3P/00025817/7, stanowiąca własność Gminy Perlejewo, określona 
szczegółowo w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

wieczystą o nr BI3P/00025845/2, stanowiąca własność Gminy Perlejewo, określona
szczegółowo w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia,



1. Wykaz nieruchomości do sprzedaży, o których mowa w § 1, stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego załączenia, który podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w 
siedzibie tut. Urzędu na okres 21 dni, tj. od 30 grudnia 2021 r. do 19 stycznia 2022 r. oraz na 
tablicach ogłoszeń w każdym sołectwie.
2. Informacja o wywieszeniu wykazu zostanie zamieszczona na BIPie oraz w prasie lokalnej.

§2

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Urzędu Gminy Perlejewo.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

v / V ójt
Jakub KrzysztofWierzbicki


